

DESTINO : 00795 S.M.E.L.J. - MICRO ONIBUS PLACA DKI 9460

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0012-01	PNEU 215/75 R17,5 - LISO	0000014531	2024 11/11/2024	2,000 UN	569,9563	1.139,91
Radial. 126/124L. Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTALS				2,000 UN		1.139,91

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM	0000003690	2024 27/03/2024	172,614 LT	5,0500	871,70
		0000004969	2024 24/04/2024	87,190 LT	5,0900	443,79
		0000005335	2024 02/05/2024	215,105 LT	5,0900	1.094,88
		0000005616	2024 08/05/2024	67,633 LT	5,0899	344,24
		0000005949	2024 15/05/2024	192,032 LT	5,4899	1.054,23
		0000006391	2024 22/05/2024	113,231 LT	5,5099	623,89
		0000006730	2024 29/05/2024	115,920 LT	5,4399	630,59
		0000007367	2024 12/06/2024	107,630 LT	5,5199	594,10
		0000007761	2024 19/06/2024	110,750 LT	5,4799	606,89
		0000008150	2024 26/06/2024	171,554 LT	5,5099	945,24
		0000008564	2024 03/07/2024	163,941 LT	5,5099	903,29
		0000008828	2024 11/07/2024	106,690 LT	5,5099	587,85
		0000009260	2024 19/07/2024	98,761 LT	5,5099	544,16
		0000010085	2024 06/08/2024	88,070 LT	5,4599	480,85
		0000010787	2024 20/08/2024	113,091 LT	5,3399	603,89
		0000011111	2024 27/08/2024	83,070 LT	5,4599	453,55
		0000011484	2024 04/09/2024	116,490 LT	5,5199	643,01
		0000011811	2024 11/09/2024	59,550 LT	5,4399	323,94
		0000012183	2024 18/09/2024	93,130 LT	5,4499	507,54
		0000012486	2024 25/09/2024	67,721 LT	5,4399	368,39
		0000012842	2024 02/10/2024	94,571 LT	5,4599	516,34
		0000013120	2024 08/10/2024	126,361 LT	5,4399	687,39
		0000013447	2024 15/10/2024	46,700 LT	5,4499	254,51
		0000013773	2024 22/10/2024	64,530 LT	5,4499	351,68
		0000014057	2024 30/10/2024	106,991 LT	5,4499	583,09
		0000014319	2024 05/11/2024	69,411 LT	5,5299	383,83
		0000014717	2024 13/11/2024	142,141 LT	5,4499	774,65
		0000014954	2024 19/11/2024	218,072 LT	5,5099	1.201,55
		0000015254	2024 26/11/2024	86,860 LT	5,5099	478,58
		0000015581	2024 03/12/2024	95,311 LT	5,4999	524,20
		0000016258	2024 18/12/2024	156,371 LT	5,5599	869,40
		0000000675	2025 22/01/2025	62,710 LT	5,5599	348,66
		0000000112	2025 28/01/2025	113,331 LT	5,5599	630,10
		00000001431	2025 04/02/2025	80,861 LT	5,5599	449,57
		00000003250	2025 18/03/2025	90,620 LT	5,7999	525,58
SUBTOTALS				3.899,014 LT		21.205,15

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 00795 S.M.E.L.J. - MICRO ONIBUS PLACA DKI 9460

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00001.0012-01	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001182	2025 30/01/2025	2,000	PC	177,0000	354,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	2,000	PC		354,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00002.0010-01	LONA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001182	2025 30/01/2025	1,000	JG	42,8400	42,84
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	JG		42,84

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0035-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001182	2025 30/01/2025	2,000	PC	7,6000	15,20
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	2,000	PC		15,20

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00010.0014-01	GRAMPO DO MOLEJO				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014383	2024 06/11/2024	4,000 PC	20,0000	80,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
		SUBTOTAIS	4,000 PC		80,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00010.0021-01	GRAMPO DA CRUZETA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014383	2024 06/11/2024	4,000	PC	10,4300	41,72
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		4,000	PC		41,72

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00011.0025-01	MOLA DO MOLEJO				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001182	2025 30/01/2025	4,000 PC	130,9700	523,88
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				

DESTINO : 00795 S.M.E.L.J. - MICRO ONIBUS PLACA DKI 9460

SUBTOTALS 4,000 PC 523,88

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0040-01	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO INTERNO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001182	2025 30/01/2025	2,000 PC	38,8200	77,64	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 2,000 PC 77,64

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0072-01	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO EXTERNO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001182	2025 30/01/2025	2,000 PC	120,7200	241,44	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 2,000 PC 241,44

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00019.0028-01	CABO DO ACELERADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001182	2025 30/01/2025	1,000 PC	36,9300	36,93	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 PC 36,93

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00026.0036-01	TERMINAL DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014383	2024 06/11/2024	2,000 PC	124,0000	248,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 2,000 PC 248,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00033.0009-01	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001182	2025 30/01/2025	1,000 JG	53,8700	53,87	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					

SUBTOTALS 1,000 JG 53,87

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA

4

DESTINO : 00795 S.M.E.L.J. - MICRO ONIBUS PLACA DKI 9460

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00040.0033-01	KIT DE MOLEJO COMPLETO				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014383	2024 06/11/2024	1,000 KIT	545,6500	545,65
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		1,000 KIT		545,65

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00045.0021-01	SUPORTE DE MOLA				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001182	2025 30/01/2025	2,000 PC	30,0700	60,14
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		2,000 PC		60,14

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00054.0017-01	LUVA DO CARDAN				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001182	2025 30/01/2025	1,000 PC	82,0000	82,00
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		1,000 PC		82,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00063.0007-01	CATRACA DO FREIO				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000001182	2025 30/01/2025	1,000 PC	94,5400	94,54
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		1,000 PC		94,54

0051 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E.L.J. - MICRO ONIBUS PLACA DKI 9460				SUBTOTAL	24.842,91
---	--	--	--	----------	-----------

0051 SOLICITACOES NO TOTAL.				TOTAL	24.842,91
-----------------------------	--	--	--	-------	-----------